ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA
Casa de Epitácio Pessoa

Ofício N° 9.897/2024 - OCO
AOVJ

João Pessoa, 12 de dezembro de 2024.

Ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito PETRÔNIO DE FREITAS SILVA
Prefeitura Municipal de Serraria
Praça Antônio Sento, 93 - Centro
58.395-000 - Serraria/PS.

Senhor Prefeito,

Participo a Vossa Excelência que esta Casa aprovou o

Requerimento n? 15.790/2024, de autoria do Deputado INÁCIO FALCÃO, propondo

que seja consignado na ata dos nossos trabalhos Votos de Congratulações e

solidariedade a população do município de Serraria em virtude da Emancipação

Política, 127 anos, comemorado anualmente no dia 13 de outubro neste Estado.

(Requerimento em anexo)

Assembléia Legislativa da Paraíba - Praça João Pessoa, s/n, Centro - João PessoaIPB.
CEP 58.013-900-Tel.: (83) 3214-4500